廊坊市市场监督管理局

公 告
2022 年 第 28 号

廊坊市市场监督管理局
关于公布我市食品生产企业食品安全总监配

备情况的公告

为落实市场监管总局《企业落实食品安全主体责任监督管

理规定》（总局令第 60 号），推进企业落实食品安全主体责任，

强化企业食品安全责任意识，规范食品安全管理人员责任和行

为，现将我市第一批食品生产企业（22 家）的食品安全总监名

单向社会公示，接受公众监督。

附件：廊坊市食品生产企业食品安全总监名单（第一批）

廊坊市市场监督管理局

2022 年 11 月 25 日

(信息公开类型：主动公开)

附件

廊坊市食品生产企业食品安全总监名单（第一批）

序号 地市 企业名称
食品生产许可证

编号
食品类别

食品安全

总监

企业

规模

1 廊坊市
河北福成五丰食品股份有限公司

燕郊肉类制品分公司
SC11113108200558

粮食加工品、调味品、肉制品、方便食品、

速冻食品、糕点
边洪山 中型

2 廊坊市
河北福成五丰食品股份有限公司

三河速食品分公司
SC11113108200531 速冻食品、调味品、肉制品、方便食品 张利军 中型

3 廊坊市
三河汇福粮油集团精炼植物油

有限公司
SC10213108200354 食用油、油脂及其制品 李长鑫 中型

4 廊坊市 三河汇福粮油集团饲料蛋白有限公司 SC10213108200522 食用油、油脂及其制品 李长鑫 中型

5 廊坊市 华润雪花啤酒（河北）有限公司 SC11513108200494 啤酒 那 鑫 中型

6 廊坊市 廊坊顶津食品有限公司 SC10613102800091 饮料 王 鹏 中型

7 廊坊市 阿果安娜水果（大厂）有限公司 SC11713102800066 调味料、其他罐头、水果制品 高鋈锡 中型

8 廊坊市 香河第一城酒业有限公司 SC11513102400073 酒类 王国安 中型

9 廊坊市 廊坊伊利乳品有限公司 SC10513100400104 乳制品；饮料 张玉龙 中型

- 3 -

10 廊坊市 好丽友食品有限公司 SC12413100400013
糕点、饼干、薯类和膨化食品、糖果制品、

食品添加剂、淀粉及淀粉制品
尹 杰 中型

11 廊坊市 廊坊梅花调味食品有限公司 SC10313100400186 调味品 何 娜 中型

12 廊坊市 廊坊美宝制药有限责任公司 SC10213100400070 食用油、油脂及其制品；饮料 代彬 中型

13 廊坊市 廊坊百花蜂产品有限公司 SC12613100400355
蜂产品

王世璋 中型

14 廊坊市 麦恋谷（廊坊）食品有限公司 SC10713108100820 方便食品，饼干，速冻食品，糕点 刘丽娟 中型

15 廊坊市 廊坊维朗妮卡食品有限公司 SC11313100400258 巧克力及代可可脂巧克力 李燕燕 中型

16 廊坊市 固安县参花面粉有限公司 SC10113102200191 粮食加工品 杨明顺 中型

17 廊坊市 廊坊华康农业发展有限公司 SC10313108100215 调味料 马 涛 中型

18 廊坊市 益海嘉里（霸州）食品工业有限公司 SC10113108100802 粮食加工品 白秀科 中型

19 廊坊市 颐海（霸州）食品有限公司 SC10313108100709 调味品 赖洪荣 中型

20 廊坊市 小仙炖霸州食品有限公司 SC10713108100723 其他方便食品 葛 斌 中型

21 廊坊市 河北达利食品有限公司 SC10813108100050
饼干、饮料、罐头、薯类和膨化食品、糕点、

保健食品、食品添加剂

刘 丰

黄晓泉
大型

22 廊坊市 加州原野（霸州市）食品有限责任公司 SC10713108100590 烘炒类，水果制品，膨化食品，糖果制品 王 丽 中型

- 4 -

廊坊市市场监督管理局办公室 2022 年 11 月 25 日印发

	(信息公开类型：主动公开)